Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TCJH157M006R0200: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCJH157M006R0200 Details PDF
TCJH157M006R0200
Hersteller-Teilenummer: TCJH157M006R0200
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 150UF 6.3V 1210
Datenblätter: TCJH157M006R0200.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCJH157M006R0200
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 150UF 6.3V 1210
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 800 pcs Stock
Serie TCJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.059" (1.50mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 150µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 200 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Hersteller-Größencode H
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCJE686M025R0050
AVX Corporation
CAP TANT POLY 68UF 25V
2917
TCJK226M006R0400
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP TANT POLY 22UF 6.3V
1206
TCJK475M010R0500
AVX Corporation
CAP TANT POLY 4.7UF 10V
1206
TCJK476M006R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 6.3V
1206
TCJK475M010R0500
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP TANT POLY 4.7UF 10V
1206
TCJE685M063R0100
AVX Corporation
CAP TANT POLY 6.8UF 63V
2917
TCJG107M004R0300
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 4V
1206
TCJE686M020R0045
AVX Corporation
CAP TANT POLY 68UF 20V
2917
08051U6R2DAT2A 139B0074 1N5239B-TAP AD775JNZ BCM2157B0KFB01G-P20
BD33KA5WFP-E2 BD66134UBT00 BZD27C5V1P-GS08 C0603C0G1E130G030BG C1005C0G1H331J050BA
CAT812SEUS-T CDPH64-470NC DSP1A-DC24V ELM89303BB-S FJA4310OTU
GQM2195C2E2R4WB12D GRT31CR61H155KE01L K4T1G164QF-BCE6T00 KA339DTF LM48310SD/NOPB
LT1079S#PTR LTC2903CS6-D1#TRPBF M37540E8FP MAX1967EUB+T MAX909ESA+T
MC10EPT20DR2G MCZ1210AD102T002 MIC5305-2.85BD5TR MT5351AG PCF50610HN/01/N1
PIC12F683T-I/SN PICOSMDC012S-2 PL611S-02-542TC RLB9012-150KL SI6562DQ-T1-E3
SMAJ6.0CA-13-F SMBJ6.5CA ST260C08C0 TCJA106M006R0300 TCJA476M006R0200
TCJB107M006R0070 TCJB156M016R0150 TCJB686M006R0070 TCJD157M010R0040 TCJT106M016R0150
TCJT226M006R0150 TCJT336M010R0070 TCJT476M006R0080 TCJX476M020R0055 TT45N1400